本报告期按欠款方归集的期末余额前五名应收账款汇总金额 115,461,589.58 元，占应收账款期末

余额合计数的比例 46.87%，相应计提的坏账准备期末余额汇总金额 10,906,494.07 元。

(6) 本期公司无因金融资产转移而终止确认的应收账款。

达刚控股集团股份有限公司
2021 年 1 月 1日至 2022年 12 月 31 日期间备考财务报表附注
(除特别说明外，货币单位均为人民币元)

41

(7) 本期公司无转移应收账款且继续涉入形成的资产、负债的金额。

5、应收款项融资

项目 2022/12/31 2021/12/31

应收票据 2,399,322.78 2,250,000.00

应收账款 - -

合计 2,399,322.78 2,250,000.00

6、预付款项

(1) 预付款项按账龄列示

账龄 2022/12/31  2021/12/31

金额 比例 金额 比例

1 年以内 3,891,028.82 83.21%  4,812,430.35 85.64%

1 至 2 年 525,848.34 11.25%  473,643.73 8.43%

2 至 3 年 43,362.77 0.93%  173,623.12 3.09%

3 年以上 215,538.74 4.61% 159,301.06 2.84%

合计 4,675,778.67 100.00% 5,618,998.26 100.00%

(2) 按预付对象归集的期末余额前五名的预付款情况：

本报告期按预付对象归集的期末余额前五名预付款项汇总金额 4,325,187.18 元，占预付款项期末

余额合计数的比例 92.50%。

7、其他应收款

项目 2022/12/31 2021/12/31

应收利息  -   -

应收股利  -   -

其他应收款 494,382,419.90 389,480,974.90

合计 494,382,419.90 389,480,974.90

(1) 其他应收款

① 按账龄披露

账龄 2022/12/31 2021/12/31

1 年以内 182,778,286.71  20,337,766.68

1 至 2 年 18,189,566.79  352,501,354.55

2 至 3 年 307,027,641.69  17,256,080.88

3 至 4 年 320,593.00  1,519,743.13

达刚控股集团股份有限公司
2021 年 1 月 1日至 2022年 12 月 31 日期间备考财务报表附注
(除特别说明外，货币单位均为人民币元)

42

账龄 2022/12/31 2021/12/31

4 至 5 年 1,519,743.13  51,750.00

5 年以上 314,670.83 263,430.83

合计 510,150,502.15 391,930,126.07

② 按款项性质分类情况

款项性质 2022/12/31 2021/12/31

押金 4,232,347.25  2,359,338.45

投标及履约保证金 1,190,000.00  1,000,000.00

备用金 1,999,063.94  2,362,140.92

拟处置股权对价款（注 1） 279,760,000.00  279,760,000.00

代扣代缴款项 12,423.54  55,363.13

应收合并范围内关联方款项（注 2） 204,525,052.03  58,091,252.50

应收往来款 17,417,244.46  14,940,169.00

业绩补偿款 -  32,961,717.12

其他 1,014,370.93 400,144.95

合计 510,150,502.15  391,930,126.07

注 1：详见附注四、1、(2)；

注 2：详见附注四、1、(4)。

③ 坏账准备计提情况

坏账准备 第一阶段 第二阶段 第三阶段 合计

未来 12 个月预

期信用损失

整个存续期预

期信用损失(未

发生信用减值)

整个存续期预

期信用损失(已

发生信用减值)

2021/12/31 余额 2,171,501.17 - 277,650.00 2,449,151.17

2021/12/31 余额在本期

--转入第二阶段 -650,000.00 650,000.00 - -

--转入第三阶段 - - - -

--转回第二阶段 - - - -

--转回第一阶段 - - - -

本期计提 969,691.19 12,350,000.00  13,319,691.19

本期转回 - - - -

本期转销 - - - -

本期核销 - - - -

其他变动 -760.11 - - -760.11

2022/12/31 余额 2,490,432.25 13,000,000.00 277,650.00 15,768,082.25

达刚控股集团股份有限公司
2021 年 1 月 1日至 2022年 12 月 31 日期间备考财务报表附注
(除特别说明外，货币单位均为人民币元)

43

(续上表)

坏账准备 第一阶段 第二阶段 第三阶段 合计

未来 12 个月预

期信用损失

整个存续期预

期信用损失(未

发生信用减值)

整个存续期预

期信用损失(已

发生信用减值)

2021/1/1 余额  1,171,665.22  13,126.50  -   1,184,791.72

2021/1/1 余额在本期   -

--转入第二阶段  -   -   -   -

--转入第三阶段  -   -   -   -

--转回第二阶段  -   -   -   -

--转回第一阶段  13,126.50  -13,126.50  -   -

本期计提  986,709.45  -   277,650.00  1,264,359.45

本期转回  -   -   -   -

本期转销  -   -   -   -

本期核销  -   -   -   -

其他变动  -   -   -   -

2021/12/31 余额  2,171,501.17  -   277,650.00  2,449,151.17

④ 坏账准备的情况

类别 2021/12/31 本期变动金额 2022/12/31

计提 收回或转回 转销或核销 其他变动

其他应收款坏

账准备

2,449,151.17 13,319,691.19 - - -760.11 15,768,082.25

(续上表)

类别 2021/1/1 本期变动金额 2021/12/31

计提 收回或转回 转销或核销 其他变动

其他应收款坏

账准备

1,184,791.72 1,264,359.45 - - - 2,449,151.17

⑤ 本报告期内无实际核销的其他应收款。

⑥ 按欠款方归集的期末余额前五名的其他应收款情况

单位名称 款项的性质

2022/12/31

期末余额 账龄 占总金额比例 坏账准备

期末余额

拟处置股权对价款 拟处置股权对

价款

279,760,000.00 1-2 年 54.84% -

众德环保科技有限公司 应收往来款 204,525,052.03 1-3 年 40.09% -

达刚控股集团股份有限公司
2021 年 1 月 1日至 2022年 12 月 31 日期间备考财务报表附注
(除特别说明外，货币单位均为人民币元)

44

单位名称 款项的性质

2022/12/31

期末余额 账龄 占总金额比例 坏账准备

期末余额

北京昭义管理咨询服务中心（有

限合伙）

应收暂付款 13,000,000.00 1-2 年 2.55% 13,000,000.00

深圳市维莱信商务有限公司 应收暂付款 3,100,000.00 1 年以内 0.61% 155,000.00

西安京通实业发展有限公司 押金 1,500,000.00 4-5 年 0.29% 1,200,000.00

合计  501,885,052.03  98.38% 14,355,000.00

⑦ 本公司本期无因金融资产转移而终止确认的其他应收款。

[…]

2021/12/31 余额 2,491,494.49

本期增加金额 -

其中：外购 -

存货\固定资产\在建工程转入 -

本期减少金额 -

其中：处置 -

2022/12/31 余额 2,491,494.49

② 累计折旧和累计摊销

2021/12/31 余额 1,502,083.88

本期增加金额 122,088.80

其中：计提或摊销 122,088.80

本期减少金额 -

其中：处置 -

2022/12/31 余额 1,624,172.68

③ 减值准备

2021/12/31 余额 -

本期增加金额 -

其中：计提 -

本期减少金额 -

其中：处置 -

2022/12/31 余额 -

④ 账面价值

2022/12/31 账面价值 867,321.81

2021/12/31 账面价值 989,410.61

达刚控股集团股份有限公司
2021 年 1 月 1日至 2022年 12 月 31 日期间备考财务报表附注
(除特别说明外，货币单位均为人民币元)

50

(续上表)

项目 房屋、建筑物

① 账面原值

2021/1/1 余额 2,491,494.49

本期增加金额 -

其中：外购 -

存货\固定资产\在建工程转入 -

本期减少金额 -

其中：处置 -

2021/12/31 余额 2,491,494.49

② 累计折旧和累计摊销

2021/1/1 余额 1,379,994.98

本期增加金额 122,088.90

其中：计提或摊销 122,088.90

本期减少金额 -

其中：处置 -

2021/12/31 余额 1,502,083.88

③ 减值准备

2021/1/1 余额 -

本期增加金额 -

其中：计提 -

本期减少金额 -

其中：处置 -

2021/12/31 余额 -

④ 账面价值

2021/12/31 账面价值 989,410.61

2021/1/1 账面价值 1,111,499.51

15、固定资产

项目 2022/12/31 2021/12/31

固定资产 119,353,605.32 112,902,347.82

固定资产清理 -  -

合计 119,353,605.32 112,902,347.82

达刚控股集团股份有限公司
2021 年 1 月 1日至 2022年 12 月 31 日期间备考财务报表附注
(除特别说明外，货币单位均为人民币元)

51

(1) 固定资产情况

项目 房屋及建筑物 机器设备 运输工具 电子及

办公设备

合计

账面原值

2021/12/31 余额 117,822,872.63 70,016,876.82 8,575,342.15 6,398,639.97 202,813,731.57

本期增加金额 - 20,808,075.91 758,839.00 131,927.13 21,698,842.04

其中：购置 - 16,737,279.41 758,839.00 131,927.13 17,628,045.54

在建工程转入 - 4,070,796.50 - - 4,070,796.50

其他转入 - - - - -

本期减少金额 82,357.15 1,377,922.75 25,376.98 245,286.37 1,730,943.25

其中：处置或报废 82,357.15 1,377,922.75 25,376.98 245,286.37 1,730,943.25

汇率变动 - - -4,916.48 -81,929.87 -86,846.35

2022/12/31 余额 117,740,515.48 89,447,029.98 9,303,887.69 6,203,350.86 222,694,784.01

累计折旧

2021/12/31 余额 49,782,958.54 30,383,246.48 6,293,381.18 3,451,797.55 89,911,383.75

本期增加金额 5,723,033.07 6,963,991.43 534,523.44 793,797.30 14,015,345.24

其中：计提 5,723,033.07 6,963,991.43 534,523.44 793,797.30 14,015,345.24

本期减少金额 4,562.07 310,577.40 147,702.00 40,202.42 503,043.89

其中：处置或报废 4,562.07 310,577.40 147,702.00 40,202.42 503,043.89

汇率变动 - - -4,673.03 -77,833.38 -82,506.41

2022/12/31 余额 55,501,429.54 37,036,660.51 6,675,529.59 4,127,559.05 103,341,178.69

减值准备

2021/12/31 余额 - - - - -

本期增加金额 - - - - -

其中：计提 - - - - -

本期减少金额 - - - - -

其中：处置或报废 - - - - -

汇率变动 - - - - -

2022/12/31 余额 - - - - -

账面价值

2022/12/31 账面价值 62,239,085.94 52,410,369.47 2,628,358.10 2,075,791.81 119,353,605.32

2021/12/31 账面价值 68,039,914.09 39,633,630.34 2,281,960.97 2,946,842.42 112,902,347.82

(续上表)

项目 房屋及建筑物 机器设备 运输工具 电子及

办公设备

合计

账面原值

2021/1/1 余额  117,720,757.78  60,727,146.30  8,098,334.34  4,930,545.45  191,476,783.87

本期增加金额  102,114.85  12,986,141.27  879,155.88  1,929,031.88  15,896,443.88

达刚控股集团股份有限公司
2021 年 1 月 1日至 2022年 12 月 31 日期间备考财务报表附注
(除特别说明外，货币单位均为人民币元)

52

项目 房屋及建筑物 机器设备 运输工具 电子及

办公设备

合计

其中：购置  102,114.85  5,972,083.04  879,155.88  1,929,031.88  8,882,385.65

在建工程转入  -   833,656.42  -   -   833,656.42

其他转入 -  6,180,401.81 - -  6,180,401.81

本期减少金额  -   3,696,410.75  400,821.40  438,829.30  4,536,061.45

其中：处置或报废  -   3,696,410.75  400,821.40  438,829.30  4,536,061.45

汇率变动  -   -   -1,326.67  -22,108.06  -23,434.73

2021/12/31 余额  117,822,872.63  70,016,876.82  8,575,342.15  6,398,639.97  202,813,731.57

累计折旧

2021/1/1 余额  44,102,202.70  24,394,921.78  6,228,963.95  3,012,341.09  77,738,429.52

本期增加金额  5,680,755.84  6,158,362.65  442,954.79  673,679.95  12,955,753.23

其中：计提  5,680,755.84  6,158,362.65  442,954.79  673,679.95  12,955,753.23

本期减少金额  -   170,037.95  377,276.59  213,220.83  760,535.37

其中：处置或报废  -   170,037.95  377,276.59  213,220.83  760,535.37

汇率变动  -   -   -1,260.97  -21,002.66  -22,263.63

2021/12/31 余额  49,782,958.54  30,383,246.48  6,293,381.18  3,451,797.55  89,911,383.75

减值准备

2021/1/1 余额  -   -   -   -   -

本期增加金额  -   -   -   -   -

其中：计提  -   -   -   -   -

本期减少金额  -   -   -   -   -

其中：处置或报废  -   -   -   -   -

汇率变动 - - - -  -

2021/12/31 余额  -   -   -   -   -

账面价值

2021/12/31 账面价值  68,039,914.09  39,633,630.34  2,281,960.97  2,946,842.42  112,902,347.82

2021/1/1 账面价值  73,618,555.08  36,332,224.52  1,869,370.39  1,918,204.36  113,738,354.35

① 本公司无暂时闲置的固定资产。

② 本期无通过融资租赁租入的固定资产。

16、在建工程

项目 2022/12/31 2021/12/31

在建工程 184,495,833.43 121,835,472.69

工程物资 - -

合计 184,495,833.43 121,835,472.69

达刚控股集团股份有限公司
2021 年 1 月 1日至 2022年 12 月 31 日期间备考财务报表附注
(除特别说明外，货币单位均为人民币元)

53

(1) 在建工程情况

项目 2022/12/31  2021/12/31

账面余额 减值准备 账面净值 账面余额 减值准备 账面净值

渭南总装基地及

研发中心建设项

目

183,115,239.15 - 183,115,239.15 120,850,186.07 - 120,850,186.07

渭南总装基地及

研发中心建设项

目（二期）

1,380,594.28 - 1,380,594.28 985,286.62 - 985,286.62

合计 184,495,833.43  - 184,495,833.43 121,835,472.69 - 121,835,472.69

① 重要在建工程项目本期变动情况

项目名称 预算数 2021/12/31 本期增加金额 本期转入固定

资产金额

本期其他

减少金额

工程累计投入

占预算比例

渭南总装基地及

研发中心建设项

目

800,000,000.00 120,850,186.07 62,265,053.08 - - 22.89%

渭南总装基地及

研发中心建设项

目（二期）

75,555,000.00 985,286.62 395,307.66 - - 1.73%

合计  121,835,472.69 62,660,360.74 - -

(续上表)

项目名称 工程进度 利息资本化

累计金额

其中：本期利

息资本化金额

本期利息

资本化率

资金来源 2022/12/31

渭南总装基地及

研发中心建设项

目

15.79% 3,866,703.87 3,795,828.28 4.30%-4.65% 金融机构贷

款、募集资金、

自筹资金

183,115,239.15

渭南总装基地及

研发中心建设项

目（二期）

1.73% - - - 自筹资金 1,380,594.28

合计  3,866,703.87 3,795,828.28   184,495,833.43

达刚控股集团股份有限公司
2021 年 1 月 1日至 2022年 12 月 31 日期间备考财务报表附注
(除特别说明外，货币单位均为人民币元)

54

项目名称 预算数 2021/1/1 本期增加金额 本期转入固定

资产金额

本期其他

减少金额

工程累计投入

占预算比例

渭南总装基地及

研发中心建设项

目

800,000,000.00 54,735,061.12 66,115,124.95 - - 15.11%

渭南总装基地及

研发中心建设项

目（二期）

75,555,000.00 - 985,286.62 - - 1.30%

合计  54,735,061.12  67,100,411.57 - -

(续上表)

项目名称 工程进度 利息资本化

累计金额

其中：本期利

息资本化金额

本期利息

资本化率

资金来源 2021/12/31

渭南总装基地及

研发中心建设项

目

15.11% 70,875.59 70,875.59 4.30%-4.65% 金融机构贷

款、募集资金、

自筹资金

120,850,186.07

渭南总装基地及

研发中心建设项

目（二期）

1.30% - - - 自筹资金 985,286.62

合计  70,875.59 70,875.59   121,835,472.69

17、无形资产

(1) 无形资产情况

项目 土地使用权 软件 合计

① 账面原值

2021/12/31 余额 92,162,400.00 8,474,645.40 100,637,045.40

本期增加金额 - 744,635.83 744,635.83

其中：购置 - 744,635.83 744,635.83

本期减少金额 30,773,000.00 - 30,773,000.00

其中：处置 30,773,000.00 - 30,773,000.00

2022/12/31 余额 61,389,400.00 9,219,281.23 70,608,681.23

② 累计摊销   -

2021/12/31 余额 5,254,091.74 2,421,293.99 7,675,385.73

本期增加金额 1,330,364.70 701,144.52 2,031,509.22

其中：计提 1,330,364.70 701,144.52 2,031,509.22

本期减少金额 307,730.00 - 307,730.00

其中：处置 307,730.00 - 307,730.00

2022/12/31 余额 6,276,726.44 3,122,438.51 9,399,164.95

达刚控股集团股份有限公司
2021 年 1 月 1日至 2022年 12 月 31 日期间备考财务报表附注
(除特别说明外，货币单位均为人民币元)

55

项目 土地使用权 软件 合计

③ 减值准备

2021/12/31 余额 - - -

本期增加金额 - - -

其中：计提 - - -

本期减少金额 - - -

其中：处置 - - -

2022/12/31 余额 - - -

④ 账面价值

2022/12/31 账面价值 55,112,673.56 6,096,842.72 61,209,516.28

2021/12/31 账面价值 86,908,308.26 6,053,351.41 92,961,659.67

(续上表)

项目 土地使用权 软件 合计

① 账面原值

2021/1/1 余额  46,752,850.00  6,415,364.16  53,168,214.16

本期增加金额  45,409,550.00  1,959,281.24  47,368,831.24

其中：购置  45,409,550.00  1,959,281.24  47,368,831.24

本期减少金额  -   -   -

其中：处置  -   -   -

2021/12/31 余额  92,162,400.00  8,374,645.40  100,537,045.40

② 累计摊销

2021/1/1 余额  4,015,329.78  1,630,723.50  5,646,053.28

本期增加金额  1,238,761.96  690,570.49  1,929,332.45

其中：计提  1,238,761.96  690,570.49  1,929,332.45

本期减少金额  -   -   -

其中：处置   -   -

2021/12/31 余额  5,254,091.74  2,321,293.99  7,575,385.73

③ 减值准备

2021/1/1 余额  -   -   -

本期增加金额  -   -   -

其中：计提  -   -   -

本期减少金额  -   -   -

其中：处置  -   -   -

2021/12/31 余额  -   -   -

④ 账面价值

2021/12/31 账面价值  86,908,308.26  6,053,351.41  92,961,659.67

2021/1/1 账面价值  42,737,520.22  4,784,640.66  47,522,160.88

达刚控股集团股份有限公司
2021 年 1 月 1日至 2022年 12 月 31 日期间备考财务报表附注
(除特别说明外，货币单位均为人民币元)

56

18、商誉

(1) 商誉账面原值

被投资单位名称

或形成商誉的事项

2021/12/31  本期增加  本期减少 2022/12/31

企业合并形成 其他 处置 其他

陕西智慧新途

工程技术有限

公司

8,500,000.00 - - - - 8,500,000.00

(续上表)

被投资单位名称

或形成商誉的事项

2021/1/1  本期增加  本期减少 2021/12/31

企业合并形成 其他 处置 其他

陕西智慧新途

工程技术有限

公司

8,500,000.00 - - - - 8,500,000.00

(2) 商誉减值准备

被投资单位名称

或形成商誉的事项

2021/12/31  本期增加  本期减少 2022/12/31

计提 其他 处置 其他

陕西智慧新途工程

技术有限公司

 -   -   -   -   -   -

(续上表)

被投资单位名称

或形成商誉的事项

2021/1/1  本期增加  本期减少 2021/12/31

计提 其他 处置 其他

[…]

2021 年 1 月 1日至 2022年 12 月 31 日期间备考财务报表附注
(除特别说明外，货币单位均为人民币元)

58

21、其他非流动资产

项目 2022/12/31  2021/12/31

账面余额 减值准备 账面价值 账面余额 减值准备 账面价值

长期资产购置款 2,160,661.08  -   2,160,661.08 4,497,120.00  -   4,497,120.00

22、短期借款

(1) 短期借款分类

项目 2022/12/31 2021/12/31

信用借款 116,519,170.00 21,000,000.00

保证借款 4,498,000.00 3,190,950.00

短期借款利息 489,839.81 15,950.00

合计 121,507,009.81 24,206,900.00

(2) 无已逾期未偿还的短期借款情况。

23、应付票据

种类 2022/12/31 2021/12/31

商业承兑汇票  -   -

银行承兑汇票 9,208,969.48 25,260,239.00

合计 9,208,969.48 25,260,239.00

24、应付账款

(1) 应付账款列示

项目 2022/12/31 2021/12/31

应付货款 37,716,195.70 62,464,275.10

应付工程及设备款 73,188,385.29 57,244,186.68

应付劳务款 2,556,432.89 848,126.50

应付服务费 631,016.07 207,151.71

合计 114,092,029.95 120,763,739.99

25、预收款项

(1) 预收款项列示

项目 2022/12/31 2021/12/31

预收租赁款 130,303.00 36,200.00

达刚控股集团股份有限公司
2021 年 1 月 1日至 2022年 12 月 31 日期间备考财务报表附注
(除特别说明外，货币单位均为人民币元)

59

26、合同负债

(1) 合同负债

项目 2022/12/31 2021/12/31

预收货款 10,204,730.85  22,567,483.30

预收工程结算款 7,570,372.55  3,790,092.99

其他 117,699.11 484,375.27

合计 17,892,802.51  26,841,951.56

27、应付职工薪酬

(1) 应付职工薪酬列示

项目 2021/12/31 本期增加 本期减少 2022/12/31

短期薪酬 6,357,812.13 53,129,131.34 51,755,630.56 7,731,312.91

离职后福利-设定提存计划 34,400.42 6,751,250.09 6,781,855.79 3,794.72

辞退福利 - 69,980.54 69,980.54 -

一年内到期的其他福利 - - - -

合计 6,392,212.55 59,950,361.97 58,607,466.89 7,735,107.63

(续上表)

项目 2021/1/1 本期增加 本期减少 2021/12/31

短期薪酬  9,449,706.49  58,342,132.65  61,434,027.01  6,357,812.13

离职后福利-设定提存计划  -   7,052,736.69  7,018,336.27  34,400.42

辞退福利  -   145,441.00  145,441.00  -

一年内到期的其他福利 -   -   -   -

合计 9,449,706.49 65,540,310.34 68,597,804.28 6,392,212.55

(2) 短期薪酬列示

项目 2021/12/31 本期增加 本期减少 2022/12/31

工资、奖金、津贴和补贴 2,814,693.01 44,409,075.20 43,378,845.22 3,844,922.99

职工福利费 30,553.46 1,945,230.33 1,974,718.50 1,065.29

社会保险费 18,961.09 3,705,526.15 3,717,205.95 7,281.29

其中：医疗保险费 17,241.29 3,478,912.62 3,488,909.42 7,244.49

工伤保险费 1,719.80 226,613.53 228,296.53 36.80

住房公积金 12,956.79 1,955,029.52 1,963,368.52 4,617.79

工会经费和职工教育经费 3,480,647.78 1,114,270.14 721,492.37 3,873,425.55

合计 6,357,812.13 53,129,131.34 51,755,630.56 7,731,312.91

达刚控股集团股份有限公司
2021 年 1 月 1日至 2022年 12 月 31 日期间备考财务报表附注
(除特别说明外，货币单位均为人民币元)

60

(续上表)

项目 2021/1/1 本期增加 本期减少 2021/12/31

工资、奖金、津贴和补贴 6,327,963.45 50,262,487.27 53,775,757.71 2,814,693.01

职工福利费 - 2,096,260.15 2,065,706.69 30,553.46

社会保险费 6,752.83 3,260,158.36 3,247,950.10 18,961.09

其中：医疗保险费 6,143.32 3,032,370.58 3,021,272.61 17,241.29

工伤保险费 - 211,294.96 209,575.16 1,719.80

生育保险费 609.51 16,492.82 17,102.33 -

住房公积金 3,417.79 1,922,329.26 1,912,790.26 12,956.79

工会经费和职工教育经费 3,111,572.42 800,897.61 431,822.25 3,480,647.78

合计 9,449,706.49 58,342,132.65 61,434,027.01 6,357,812.13

(3) 设定提存计划列示

项目 2021/12/31 本期增加 本期减少 2022/12/31

基本养老保险 32,893.28 6,443,218.23 6,472,431.78 3,679.73

失业保险费 1,507.14 308,031.86 309,424.01 114.99

企业年金缴费 - - - -

合计 34,400.42 6,751,250.09 6,781,855.79 3,794.72

(续上表)

项目 2021/1/1 本期增加 本期减少 2021/12/31

基本养老保险 - 6,793,764.78 6,760,871.50 32,893.28

失业保险费 - 258,971.91 257,464.77 1,507.14

企业年金缴费 - - - -

合计 - 7,052,736.69 7,018,336.27 34,400.42

28、应交税费

项目 2022/12/31 2021/12/31

增值税 3,664,729.36  2,967,136.50

企业所得税 2,521,427.58   16,623,165.68

代扣代缴个人所得税 141,880.30  109,197.04

城市维护建设税 198,392.78  28,786.17

房产税 311,558.43  316,734.25

土地使用税 333,883.67  435,985.27

教育费附加 85,025.47  12,388.73

地方教育附加 56,683.65  8,259.15

印花税 43,536.31  28,667.32

其他 38,480.84 172,414.47

合计 7,395,598.39 20,702,734.58

达刚控股集团股份有限公司
2021 年 1 月 1日至 2022年 12 月 31 日期间备考财务报表附注